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Kata Pengantar 

 

 

Buku Kecamatan Comal Dalam Angka 2016 merupakan publikasi 

rutin yang diterbitkan setiap tahun oleh Badan Pusat Statistik Kabupaten 

Pemalang. 

 

Publikasi yang kami sajikan dihimpun secara langsung (data primer), 

maupun dikutip dari hasil administrasi desa, dinas/instansi, lembaga 

kemasyarakatan dan perusahaan yang ada di wilayah Kecamatan Comal (data 

sekunder). 

 

Publikasi Kecamatan Comal Dalam Angka 2016 ini diterbitkan atas 

kerjasama antara Koordinator Statistik Kecamatan (KSK) dengan pemerintah 

daerah di tingkat Kecamatan maupun desa/kelurahan serta dari pimpinan 

perusahaan di wilayah Kecamatan Comal.  

 

Harapan kami semoga penyajian data statistik ini dapat membantu 

dalam memenuhi kebutuhan data bagi semua pihak yang memerlukannya. 

 

Untuk itu kritik dan saran yang bersifat membangun sangat kami 

harapkan untuk perbaikan publikasi Kecamatan Comal Dalam Angka 

selanjutnya. 
Pemalang,    Agustus 2016 

BADAN PUSAT STATISTIK 

KABUPATEN PEMALANG 

KEPALA, 

 

 

 

 

MARSUDIJONO, S.Si, SE, MM 

NIP. 19640814 198702 1 001 
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LETAK GEOGRAFIS 
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(2) (3) (4)

01. Tumbal 66,00 97,34 163,34

02. Pecangakan 121,00 86,72 207,72

03. Sikayu 61,64 52,58 114,22

04. Purwosari 33,15 120,84 153,99

05. Purwoharjo 63,50 158,62 222,12

06. Kauman 138,00 136,55 274,55

07. Sidorejo 103,62 106,41 210,03

08. Lowa 36,00 15,73 51,73

09. Ambokulon 49,22 21,78 71,00

10. Gedeg 46,28 44,10 90,38

11. Gintung 47,68 57,32 105,00

12. Gandu 67,64 68,03 135,67

13. Sarwodadi 116,84 83,27 200,11

14. Susukan 71,70 60,12 131,82

15. Klegen 42,97 67,14 110,11

16. Wonokromo 82,06 61,63 143,69

17. Kebojongan 65,00 106,00 171,00

18. Kandang 56,00 102,47 158,47

Jumlah              1.268,30 1.446,63 2.714,93

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016______________________2

(1)

Desa/Kelurahan Sawah Bukan Sawah Jumlah

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 1.1.

Luas Penggunaan Lahan (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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IrigasiTeknis Irigasi 1/2 Teknis Irigasi Sederhana

(2) (3) (4)

01. Tumbal 52,80 13,20 -

02. Pecangakan 121,00 - -

03. Sikayu 61,64 - -

04. Purwosari 29,00 1,00 1,00

05. Purwoharjo 25,00 17,50 21,00

06. Kauman 138,00 - -

07. Sidorejo 49,13 47,54 -

08. Lowa 36,00 - -

09. Ambokulon 49,22 - -

10. Gedeg 46,28 - -

11. Gintung 47,68 - -

12. Gandu 67,64 - -

13. Sarwodadi 116,84 - -

14. Susukan 71,70 - -

15. Klegen 0,00 40,97 -

16. Wonokromo 82,06 - -

17. Kebojongan 65,00 - -

18. Kandang 0,00 56,00 -

Jumlah              1.058,99 - -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________3

(1)

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah 

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 1.2.

Luas Lahan Sawah (Ha) Menurut Jenis Irigasi per Desa/Kelurahan
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PU / Non PU Tadah Hujan

(5) (6) (7)

01. Tumbal - - 66,00

02. Pecangakan - - 121,00

03. Sikayu - - 61,64

04. Purwosari 0,15 2,00 33,15

05. Purwoharjo - - 63,50

06. Kauman - - 138,00

07. Sidorejo 6,95 - 103,62

08. Lowa - - 36,00

09. Ambokulon - - 49,22

10. Gedeg - - 46,28

11. Gintung - - 47,68

12. Gandu - - 67,64

13. Sarwodadi - - 116,84

14. Susukan - - 71,70

15. Klegen - 2,00 42,97

16. Wonokromo - - 82,06

17. Kebojongan - - 65,00

18. Kandang - - 56,00

Jumlah              7,10 - 1.268,30

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________4

(1)

JumlahDesa/Kelurahan
Lahan Sawah 

LanjutanTabel : 1.2.
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Bangunan / Tegal / Ladang /

Pekarangan Kebun Huma

(2) (3) (4)

01. Tumbal 57,90 34,80 -

02. Pecangakan 75,73 2,01 -

03. Sikayu 24,45 14,31 -

04. Purwosari 95,96 0,77 -

05. Purwoharjo 75,60 21,50 -

06. Kauman 70,00 43,49 -

07. Sidorejo 70,93 19,71 -

08. Lowa 14,00 0,66 -

09. Ambokulon 21,01 - -

10. Gedeg 41,35 - -

11. Gintung 48,25 - -

12. Gandu 65,03 - -

13. Sarwodadi 79,33 - -

14. Susukan 58,15 0,00 -

15. Klegen 54,57 10,57 -

16. Wonokromo 59,68 - -

17. Kebojongan 85,00 12,50 -

18. Kandang 79,13 16,50 -

Jumlah              1.076,06 176,82 -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________5

(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 1.3.

Luas Penggunaan Lahan Bukan Sawah (Ha) per Desa/Kelurahan
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Hutan / Hutan / Perkebunan

Rakyat Negara Swasta/Negara

(5) (6) (7)

01. Tumbal - - -

02. Pecangakan - - -

03. Sikayu - - -

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo - - -

06. Kauman - - -

07. Sidorejo - - -

08. Lowa - - -

09. Ambokulon - - -

10. Gedeg - - -

11. Gintung - - -

12. Gandu - - -

13. Sarwodadi - - -

14. Susukan - - -

15. Klegen - - -

16. Wonokromo - - -

17. Kebojongan - - -

18. Kandang - - -

Jumlah              - - -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________6

(1)

Desa/Kelurahan

Lanjutan Tabel : 1.3.
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Tambak/Kolam/

Empang

(8) (9) (10)

01. Tumbal - 4,64 97,34

02. Pecangakan - 8,98 86,72

03. Sikayu - 13,82 52,58

04. Purwosari 1,00 23,11 120,84

05. Purwoharjo - 61,52 158,62

06. Kauman - 23,06 136,55

07. Sidorejo - 15,77 106,41

08. Lowa - 1,07 15,73

09. Ambokulon - 0,77 21,78

10. Gedeg - 2,75 44,10

11. Gintung - 9,07 57,32

12. Gandu - 3,00 68,03

13. Sarwodadi - 3,94 83,27

14. Susukan - 1,97 60,12

15. Klegen - 2,00 67,14

16. Wonokromo - 1,95 61,63

17. Kebojongan - 8,50 106,00

18. Kandang - 6,84 102,47

Jumlah              - 192,75 1.446,63

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________7

(1)

Desa/Kelurahan Lain-Lain Jumlah

Lanjutan Tabel : 1.3.
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Bab 2 
PEMERINTAHAN 
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(2) (3) (4)

01. Tumbal 4 4 18

02. Pecangakan 4 5 35

03. Sikayu 4 4 14

04. Purwosari 7 21 48

05. Purwoharjo 5 9 61

06. Kauman 2 5 27

07. Sidorejo 2 6 30

08. Lowa 2 4 9

09. Ambokulon 3 3 7

10. Gedeg 3 3 9

11. Gintung 3 3 17

12. Gandu 3 5 15

13. Sarwodadi 6 6 33

14. Susukan 6 6 26

15. Klegen 3 3 17

16. Wonokromo 3 6 22

17. Kebojongan 3 3 24

18. Kandang 2 4 23

Jumlah              65 100 435

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________9

(1)

Rukun Warga Rukun TetanggaDesa/Kelurahan Dusun

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 2.1.

Banyaknya Satuan Wilayah Administrasi per Desa/Kelurahan
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PNS Non PNS Jumlah

(2) (3) (4)

01. Tumbal - 8 8

02. Pecangakan - 9 9

03. Sikayu - 8 8

04. Purwosari - 11 11

05. Purwoharjo 11 7 18

06. Kauman - 11 11

07. Sidorejo - 12 12

08. Lowa - 5 5

09. Ambokulon - 7 7

10. Gedeg - 7 7

11. Gintung - 8 8

12. Gandu - 8 8

13. Sarwodadi - 13 13

14. Susukan - 12 12

15. Klegen - 9 9

16. Wonokromo - 8 8

17. Kebojongan - 10 10

18. Kandang - 6 6

Jumlah              11 159 170

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016___________________10

(1)

Desa/Kelurahan
Status Kepegawaian

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 2.2.

Status Kepegawaian Aparat Desa/Kelurahan per Desa/Kelurahan
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SD SLTP SLTA PT

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal - 1 7 -

02. Pecangakan - - - -

03. Sikayu - - 8 1

04. Purwosari - - 9 2

05. Purwoharjo 2 3 10 3

06. Kauman - - 11 -

07. Sidorejo - - 10 2

08. Lowa - 3 2 1

09. Ambokulon - 2 4 1

10. Gedeg - 1 4 2

11. Gintung - 1 6 1

12. Gandu - 2 6 -

13. Sarwodadi - 1 11 1

14. Susukan - 1 11 -

15. Klegen - 1 8 -

16. Wonokromo - 1 7 -

17. Kebojongan - 5 4 1

18. Kandang - 1 4 1

Jumlah              - 23 122 16

Sumber : Data aparatur pemerintah desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________11

(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 2.3.

Pendidikan Aparat Desa/Kelurahan Menurut Tingkatannya per Desa/Kelurahan
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Pendidikan Non Pendidikan

(2) (3) (4)

01. Tumbal 8 4 3

02. Pecangakan 20 15 2

03. Sikayu 22 2197 11

04. Purwosari 109 40 23

05. Purwoharjo 75 121 35

06. Kauman 7 56 1

07. Sidorejo 133 5 3

08. Lowa 19 3 2

09. Ambokulon 19 8 9

10. Gedeg 38 5 3

11. Gintung 45 12 6

12. Gandu 34 10 214

13. Sarwodadi 38 5 7

14. Susukan 39 15 17

15. Klegen 19 3 2

16. Wonokromo 22 20 5

17. Kebojongan 32 7 4

18. Kandang 23 25 2

Jumlah              702 2.551 349

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________12

(1)

Bidang Tugas 
TNI / POLRIDesa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Pegawai Negeri Menurut Bidang Tugas per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.4.
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Tanah Kering Tanah Sawah

(2) (3) (4)

01. Tumbal - 23,33 23,33

02. Pecangakan - 3,00 3,00

03. Sikayu - 5,00 5,00

04. Purwosari - 20,09 20,09

05. Purwoharjo - 3,80 3,80

06. Kauman - 27,11 27,11

07. Sidorejo - 22,81 22,81

08. Lowa - 5,00 5,00

09. Ambokulon - 15,45 15,45

10. Gedeg - 80,78 80,78

10 Gintung - 85,14 85,14

12. Gandu - 16,03 16,03

13. Sarwodadi - 25,00 25,00

14. Susukan 1,00 21,68 22,68

15. Klegen - 13,51 13,51

16. Wonokromo - 16,19 16,19

17. Kebojongan - 24,00 24,00

18. Kandang - 70,25 70,25

Jumlah              1,00 478,17 479,17

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________13

(1)

Jenis Tanah Bengkok
JumlahDesa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 2.5.

Luas Tanah Bengkok (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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Bab 3 
KEPENDUDUKAN 
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(2) (3) (4)

01. Tumbal 1.885 1.884 3.769

02. Pecangakan 3.509 3.465 6.974

03. Sikayu 1.709 1.809 3.518

04. Purwosari 4.770 4.865 9.635

05. Purwoharjo 5.499 5.757 11.256

06. Kauman 2.913 2.919 5.832

07. Sidorejo 3.841 3.794 7.635

08. Lowa 794 804 1.598

09. Ambokulon 1.201 1.220 2.421

10. Gedeg 1.312 1.294 2.606

11. Gintung 1.482 1.489 2.971

12. Gandu 1.631 1.785 3.416

13. Sarwodadi 2.566 2.536 5.102

14. Susukan 2.545 2.586 5.131

15. Klegen 1.505 1.440 2.945

16. Wonokromo 2.383 2.362 4.745

17. Kebojongan 2.520 2.479 4.999

18. Kandang 1.982 2.019 4.001

Jumlah              44.047 44.507 88.554

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________15

(1)

Desa/Kelurahan Laki - laki Perempuan Jumlah

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.1.
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(1) (2) (3) (4)

0    -    4 3.762 3.678 7.440

5   -     9 3.860 3.624 7.484

10    -    14 4.052 3.726 7.778

15    -    19 4.538 4.410 8.948

20    -    24 4.139 3.731 7.870

25    -    29 3.553 3.289 6.842

30    -    34 3.354 3.410 6.764

35    -    39 2.941 3.096 6.037

40    -    44 2.937 3.017 5.954

45    -    49 2.678 3.012 5.690

50    -    54 2.382 2.597 4.979

55    -    59 1.993 2.031 4.024

60    -    64 1.459 1.530 2.989

65    -    69 976 1.165 2.141

70   -    74 683 911 1.594

75+ 740 1.280 2.020

Jumlah              44.047 44.507 88.554

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________16

Perempuan JumlahKelompok Umur Laki - laki

Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.2.
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Jumlah Jumlah Rata-rata 

RT Penduduk Anggota RT

(2) (3) (4)

01. Tumbal 1151 3.769 3

02. Pecangakan 1732 6.974 4

03. Sikayu 966 3.518 4

04. Purwosari 2742 9.635 4

05. Purwoharjo 3002 11.256 4

06. Kauman 1715 5.832 3

07. Sidorejo 1908 7.635 4

08. Lowa 452 1.598 4

09. Ambokulon 683 2.421 4

10. Gedeg 760 2.606 3

11. Gintung 832 2.971 4

12. Gandu 1047 3.416 3

13. Sarwodadi 1390 5.102 4

14. Susukan 1493 5.131 3

15. Klegen 869 2.945 3

16. Wonokromo 1237 4.745 4

17. Kebojongan 1484 4.999 3

18. Kandang 1323 4.001 3

Jumlah              24.786 88.554 4

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________17

(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.3.

Jumlah Rumah Tangga dan Rata-rata Anggotanya per Desa/Kelurahan
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Luas Jumlah Kepadatan

(Km2) Penduduk Penduduk/(Km2)

(2) (3) (4)

01. Tumbal 1,63 3.769 2.307

02. Pecangakan 2,08 6.974 3.357

03. Sikayu 1,14 3.518 3.080

04. Purwosari 1,54 9.635 6.257

05. Purwoharjo 2,22 11.256 5.068

06. Kauman 2,75 5.832 2.124

07. Sidorejo 2,10 7.635 3.635

08. Lowa 0,52 1.598 3.089

09. Ambokulon 0,71 2.421 3.410

10. Gedeg 0,90 2.606 2.883

11. Gintung 1,05 2.971 2.830

12. Gandu 1,36 3.416 2.518

13. Sarwodadi 2,00 5.102 2.550

14. Susukan 1,32 5.131 3.893

15. Klegen 1,10 2.945 2.675

16. Wonokromo 1,44 4.745 3.302

17. Kebojongan 1,71 4.999 2.923

18. Kandang 1,58 4.001 2.525

Jumlah              27,15 88.554 3.262

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________18

(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.4.

Luas, Jumlah Penduduk dan Kepadatannya per Desa/Kelurahan 
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WNI WNA

(2) (3) (4)

01. Tumbal 3.769 - 3.769

02. Pecangakan 6.974 - 6.974

03. Sikayu 3.518 - 3.518

04. Purwosari 9.635 - 9.635

05. Purwoharjo 11.256 11.256

06. Kauman 5.832 - 5.832

07. Sidorejo 7.635 - 7.635

08. Lowa 1.598 - 1.598

09. Ambokulon 2.421 - 2.421

10. Gedeg 2.606 - 2.606

11. Gintung 2.971 - 2.971

12. Gandu 3.416 - 3.416

13. Sarwodadi 5.102 - 5.102

14. Susukan 5.131 - 5.131

15. Klegen 2.945 - 2.945

16. Wonokromo 4.745 - 4.745

17. Kebojongan 4.999 - 4.999

18. Kandang 4.001 - 4.001

Jumlah              88.554 88.554

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016___________________19

(1)

Desa/Kelurahan
Kewarganegaraan

Jumlah

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.5.

Jumlah Penduduk Menurut Kewarganegaraan per Desa/Kelurahan
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Tumbal 26 17 43

02. Pecangakan 54 55 109

03. Sikayu 29 15 44

04. Purwosari 64 53 117

05. Purwoharjo 102 94 196

06. Kauman 47 46 93

07. Sidorejo 56 62 118

08. Lowa 9 8 17

09. Ambokulon 39 20 59

10. Gedeg 28 28 56

11. Gintung 36 41 77

12. Gandu 19 17 36

13. Sarwodadi 43 57 100

14. Susukan 36 29 65

15. Klegen 31 23 54

16. Wonokromo 38 29 67

17. Kebojongan 17 16 33

18. Kandang 45 40 85

Jumlah              719 650 1.369

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________20

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.6.

Jumlah Kelahiran Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Tumbal 15 10 25

02. Pecangakan 37 42 79

03. Sikayu 15 10 25

04. Purwosari 37 42 79

05. Purwoharjo 33 30 63

06. Kauman 21 30 51

07. Sidorejo 35 34 69

08. Lowa 6 6 12

09. Ambokulon 15 18 33

10. Gedeg 14 15 29

11. Gintung 10 12 22

12. Gandu 8 15 23

13. Sarwodadi 13 25 38

14. Susukan 17 14 31

15. Klegen 23 16 39

16. Wonokromo 22 24 46

17. Kebojongan 10 10 20

18. Kandang 19 21 40

Jumlah              350 374 724

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________21

(1)

Jenis Kelamin
JumlahDesa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.7.

Jumlah Kematian Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan 
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Tumbal 33 23 56

02. Pecangakan 21 17 38

03. Sikayu 37 41 78

04. Purwosari 79 61 140

05. Purwoharjo 98 84 182

06. Kauman 42 24 66

07. Sidorejo 70 41 111

08. Lowa 16 7 23

09. Ambokulon 13 18 31

10. Gedeg 23 23 46

11. Gintung 31 29 60

12. Gandu 10 7 17

13. Sarwodadi 47 27 74

14. Susukan 34 32 66

15. Klegen 22 19 41

16. Wonokromo 21 13 34

17. Kebojongan 23 13 36

18. Kandang 15 8 23

Jumlah              635 487 1.122

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________22

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.8.

Penduduk Datang Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan 
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Tumbal 37 17 54

02. Pecangakan 22 16 38

03. Sikayu 24 21 45

04. Purwosari 82 91 173

05. Purwoharjo 152 149 301

06. Kauman 55 44 99

07. Sidorejo 76 59 135

08. Lowa 14 10 24

09. Ambokulon 26 26 52

10. Gedeg 15 11 26

11. Gintung 19 11 30

12. Gandu 12 8 20

13. Sarwodadi 65 50 115

14. Susukan 46 35 81

15. Klegen 41 18 59

16. Wonokromo 36 15 51

17. Kebojongan 19 12 31

18. Kandang 35 16 51

Jumlah              776 609 1.385

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________23

(1)

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

Penduduk Pindah Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.9.
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Petani Buruhtani Nelayan Buruh Industri

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal 176 485 4 240

02. Pecangakan 188 712 - 528

03. Sikayu 110 285 - 150

04. Purwosari 17 45 13 937

05. Purwoharjo 25 10 - 2.100

06. Kauman 216 291 275 387

07. Sidorejo 229 1.256 15 715

08. Lowa 27 40 1 112

09. Ambokulon 52 79 2 601

10. Gedeg 522 566 6 15

11. Gintung 120 658 - 85

12. Gandu 490 512 - 60

13. Sarwodadi 988 174 9 191

14. Susukan 135 317 10 115

15. Klegen 200 20 - 12

16. Wonokromo 482 678 4 67

17. Kebojongan 1.426 931 3 11

18. Kandang 233 942 - 253

Jumlah              5.636 8.001 342 6.579

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________24

(1)

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

Mata Pencaharian Penduduk Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 3.10.
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Buruh bangunan Pedagang Angkutan Lain-lain

(6) (7) (8) (9)

01. Tumbal 364 296 48 1.111

02. Pecangakan 536 612 51 76

03. Sikayu 35 475 54 1.771

04. Purwosari 405 1.965 199 781

05. Purwoharjo 125 2.469 462 3.744

06. Kauman 143 841 275 2.072

07. Sidorejo 239 1.026 60 227

08. Lowa 10 220 11 981

09. Ambokulon 45 82 10 166

10. Gedeg 125 523 5 682

11. Gintung 335 235 17 372

12. Gandu 90 200 2 523

13. Sarwodadi 165 280 26 879

14. Susukan 295 690 43 95

15. Klegen 156 51 27 161

16. Wonokromo 103 64 24 1.147

17. Kebojongan 473 413 13 171

18. Kandang 25 283 15 482

Jumlah              3.669 10.725 1.342 15.441

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016___________ _________25

(1)

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

Lanjutan Tabel: 3.10.
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TK SD SLTP Umum SLTA Umum

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal 1 2 1 -

02. Pecangakan - 3 - -

03. Sikayu 1 2 - -

04. Purwosari - 4 1 -

05. Purwoharjo - 8 1 -

06. Kauman 2 - -

07. Sidorejo 1 3 - -

08. Lowa - 1 - -

09. Ambokulon - 1 - -

10. Gedeg - 2 - -

11. Gintung - 2 - -

12. Gandu - 2 - -

13. Sarwodadi 2 4 1 -

14. Susukan 1 3 - -

15. Klegen 1 2 - -

16. Wonokromo - 3 - -

17. Kebojongan 1 3 1 -

18. Kandang 1 2 0 -

Jumlah              - 49 5 0

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________27

(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

Jumlah Sekolah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 4.1.
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi

(6) (7) (8)

01. Tumbal - - -

02. Pecangakan - - -

03. Sikayu - - -

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo - - -

06. Kauman - - -

07. Sidorejo - - -

08. Lowa - - -

09. Ambokulon - - -

10. Gedeg - - -

11. Gintung - - -

12. Gandu - - -

13. Sarwodadi - - -

14. Susukan - - -

15. klegen - - -

16. Wonokromo - - -

17. Kebojongan - - -

18. Kandang - - -

Jumlah              - - -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________28

(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

Lanjutan Tabel : 4.1.
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TK SD SLTP Umum SLTA Umum

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal - - - -

02. Pecangakan 2 - - -

03. Sikayu - - - -

04. Purwosari 5 1 - -

05. Purwoharjo 6 3 1 2

06. Kauman 1 - - -

07. Sidorejo 2 - 2 1

08. Lowa 1 - - -

09. Ambokulon 2 - - -

10. Gedeg 2 - - -

11. Gintung 1 - - -

12. Gandu 2 - - -

13. Sarwodadi - - - -

14. Susukan 2 - - -

15. Klegen 1 - - -

16. Wonokromo 1 - 1 -

17. Kebojongan - - - -

18. Kandang 2 - - -

Jumlah              30 4 4 3

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________29

(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Jumlah Sekolah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 4.2.
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi

(6) (7) (8)

01. Tumbal - - -

02. Pecangakan - - -

03. Sikayu - - -

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo - 2 -

06. Kauman - - -

07. Sidorejo - 2 -

08. Lowa - - -

09. Ambokulon - - -

10. Gedeg - - -

11. Gintung - - -

12. Gandu - - -

13. Sarwodadi - - -

14. Susukan - - -

15. Klegen - - -

16. Wonokromo - - -

17. Kebojongan - - -

18. Kandang - - -

Jumlah              - 4 -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____________________30

(1)

Tingkat Pendidikan
Desa/Kelurahan

Lanjutan Tabel : 4.2.
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MI MTs MA

(2) (3) (4)

01. Tumbal - - -

02. Pecangakan - - -

03. Sikayu - - -

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo - - 1

06. Kauman - - -

07. Sidorejo - - -

08. Lowa - - -

09. Ambokulon - - -

10. Gedeg - - -

11. Gintung - - -

12. Gandu 1 - -

13. Sarwodadi - - -

14. Susukan - - -

15. Klegen - - -

16. Wonokromo - - -

17. Kebojongan - - -

18. Kandang - - -

Jumlah              - -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016____ _______________31

(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 4.3

Jumlah Madrasah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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MI MTs MA

(2) (3) (4)

01. Tumbal - - -

02. Pecangakan 1 1 1

03. Sikayu - - -

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo - - -

06. Kauman - - -

07. Sidorejo 1 1 -

08. Lowa - - -

09. Ambokulon - - -

10. Gedeg 1 - -

11. Gintung - - -

12. Gandu 1 - -

13. Sarwodadi 2 - -

14. Susukan - - -

15. Klegen - - -

16. Wonokromo 1 - -

17. Kebojongan - - -

18. Kandang 1 - -

Jumlah              2 - -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016______ ______________32

(1)

Tingkat Pendidikan
Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 4.4.

Jumlah Madrasah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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Dokter Mantri/Perawat Bidan Dukun Bersalin

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal - 7 2 1

02. Pecangakan - 1 1 2

03. Sikayu - 1 4 -

04. Purwosari 5 21 12 2

05. Purwoharjo 3 8 -

06. Kauman - - 1 2

07. Sidorejo - 3 2 3

08. Lowa - 1 3 1

09. Ambokulon - 5 1 1

10. Gedeg - - 2 -

11. Gintung - - 1 1

12. Gandu 1 2 2 2

13. Sarwodadi 2 - 2 1

14. Susukan - 1 2 3

15. Klegen 1 - 1 0

16. Wonokromo 1 4 2 4

17. Kebojongan - - 1 5

18. Kandang - - 1 0

Jumlah              13 46 48 28

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016__________ ___________33

(1)

Desa/Kelurahan
Tenaga Kesehatan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 4.5.
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Permanen Semi Permanen Sederhana

(2) (3) (4)

01. Tumbal 789 350 25

02. Pecangakan 870 476 178

03. Sikayu 637 46 68

04. Purwosari 1.265 429 397

05. Purwoharjo 1.955 878 550

06. Kauman 796 185 50

07. Sidorejo 510 364 616

08. Lowa 384 10 20

09. Ambokulon 251 166 28

10. Gedeg 345 37 85

11. Gintung 459 101 144

12. Gandu 1.025 25 182

13. Sarwodadi 1.225 50 175

14. Susukan 675 237 150

15. Klegen 241 178 218

16. Wonokromo 302 557 171

17. Kebojongan 293 401 392

18. Kandang 399 161 221

Jumlah              12.421 4.651 3.670

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016______________ ______34

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Rumah

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Bentuk Rumah Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 4.6.
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Islam Protestan Katholik

(2) (3) (4)

01. Tumbal 3.733 36 0

02. Pecangakan 6.915 50 9

03. Sikayu 3.511 6 0

04. Purwosari 8.910 304 360

05. Purwoharjo 10.825 211 160

06. Kauman 5.832 0 0

07. Sidorejo 7.625 0 10

08. Lowa 1.597 0 1

09. Ambokulon 2.421 0 0

10. Gedeg 2.603 3 0

11. Gintung 2.971 0 0

12. Gandu 3.416 0 0

13. Sarwodadi 5.102 0 0

14. Susukan 5.131 0 0

15. Klegen 2.945 0 0

16. Wonokromo 4.726 0 0

17. Kebojongan 4.999 0 0

18. Kandang 4.000 0 0

Jumlah              87.262 610 540

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016___________ _________35

(1)

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Jumlah Penganut Agama per Desa/Kelurahan 

Tabel : 4.7.
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Hindu Budha Lainnya

(5) (6) (7)

01. Tumbal 0 0 0

02. Pecangakan 0 0 0

03. Sikayu 0 1 0

04. Purwosari 8 9 44

05. Purwoharjo 0 60 0

06. Kauman 0 0 0

07. Sidorejo 0 0 0

08. Lowa 0 0 0

09. Ambokulon 0 0 0

10. Gedeg 0 0 0

11. Gintung 0 0 0

12. Gandu 0 0 0

13. Sarwodadi 0 0 0

14. Susukan 0 0 0

15. Klegen 0 0 0

16. Wonokromo 0 0 19

17. Kebojongan 0 0 0

18. Kandang 0 1 0

Jumlah              - 70 -

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____ _______________36

(1)

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

Lanjutan Tabel : 4.7.

htt
p:/

/pe
mala

ng
ka

b.b
ps.

go
.id



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bab 5 
PERTANIAN 

 

 

 

 

 

 

 

  

htt
p:/

/pe
mala

ng
ka

b.b
ps.

go
.id



Luas Panen Produktivitas Produksi

(Ha) (Kw/Ha) (Kw)

(2) (3) (4)

01. Padi 2,065 52,53 108,470

02. Padi ladang - - -

03. Jagung - - -

04. Ubi kayu - - -

05. Ubi jalar - - -

06. Kacangtanah - - -

07. Kacanghijau 7,00 8,57 60,00

08. Kedelai 13,00 2,31 30,00

09. Bawangmerah 45,00 10,00 460,00

10. Kentang - - -

11. Kol - - -

12. Cabe merah 16,00 - 590,00

13. Cabe rawit - - -

14. Tomat 22,00 - 2.550,00

15. Wortel - - -

16. Buncis - - -

17. Timun 32,00 - 1.380,00

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Comal
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Komiditi

Tabel : 5.1.

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Pangan dan Sayuran

(1)
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Luas Panen Produktivitas

(Pohon) ( Kg/Pohon)

(2) (3) (4)

01. Alpukat - - -

02. Apel - - -

03. Blimbing - - -

04. Duku - - -

05. Durian - - -

06. Jambu air - - -

07. Jambu Biji 1.062 0,03 31,00

08. Jeruk - - -

09. Kelengkeng - - -

10. Mangga 16 79,63 1.274,00

11. Melon - - -

12. Nanas - - -

13. Pepaya 735,00 0,04 31,00

14. Pisang 6.351 0,03 172,00

15. Rambutan 20 0,03 0,50

16. Salak - - -

17. Nangka 400 0,21 82,00

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Comal
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Komiditi Produksi (Kg)

Tabel : 5.2.

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Buah-buahan

(1)
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2013 2014 2015

(2) (3) (4)

01. Aren - - -

02. Casiavera - - -

03. Cengkeh - - -

04. Coklat - - -

05. Glagah - - -

06. Jahe 8,68 6,73 -

07. Jambu mete - - -

08. Kapook - - -

09. Kapas - - -

10. Kelapa Deres - - -

11. Kelapa Sayur 269,12 241,20 345,85

12. Kopi - - -

13. Kencur 7,22 - -

14. Melati 1.189,00 - -

15. Melinjo 861,22 - -

16. Tebu 18.667,10 - -

17. Teh - - -

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Comal

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________40

Komiditi
Tahun

Tabel : 5.3.

   di Kecamatan Comal Tahun 2013-2015

Produksi Komoditi Perkebunan Menurut Jenisnya (Kw)

(1)
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2013 2014 2015

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - -

02. Sapi 48 49 104

03. Kerbau 53 67 8

04. Kuda 21 16 49

05. Kambing 7.997 7.999 6,671

06. Domba 475 460 758

07. Kelinci 215 219 502

08. Babi - -

B. Unggas

01. Ayam Kampung/Buras 79.286 80.125 97,452

02. Ayam Broiler - - -

03. Ayam Layer/Ras - - -

04. Itik 9.975 10.110 8,863

05. Mentog 1.766 1.869 -
06. Angsa 391 410 -

07. Puyuh 6.733 7.133 9,607

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Comal
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Tabel : 5.4.

   di Kecamatan Comal Tahun 2013-2015

Populasi Ternak dan Unggas Menurut Jenisnya

Uraian
Tahun

A. Ternak

(1)
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2013 2014 2015

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - -

02. Sapi 48 49

03. Kerbau 53 17

04. Kuda - -

05. Kambing 199 110

06. Domba 44 36

07. Kelinci 75 54

08. Babi - -

B. Unggas

01. Ayam Kampung/Buras 12.067 13.200

02. Ayam Broiler - -

03. Ayam Layer/Ras - -

04. Itik 297 276

05. Mentog 193 187
06. Angsa 72 86

07. Puyuh 1.137 1.157

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Comal
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   di Kecamatan Comal Tahun 2013-2015

Tabel : 5.5.

Populasi Ternak dan Unggas yang Dipotong Menurut Jenisnya

Uraian
Tahun

A. Ternak

(1)
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INDUSTRI & AIR MINUM 
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal - 8 25 16

02. Pecangakan - 5 41 324

03. Sikayu - 3 5 21

04. Purwosari 4 126 168

05. Purwoharjo - 8 6 6

06. Kauman - 2 29 57

07. Sidorejo - 1 48 6

08. Lowa - 3 3 94

09. Ambokulon - - 5 17

10. Gedeg - - 4 67

11. Gintung - - 5 12

12. Gandu - - 3 86

13. Sarwodadi - 1 25 3

14. Susukan - - 7 4

15. Klegen - - 3 17

16. Wonokromo - - 4 15

17. Kebojongan - - 3 34

18. Kandang - - 4 14

Jumlah              - 35 346 961

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Usaha Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.1.
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal - 80 75 48

02. Pecangakan - 102 105 84

03. Sikayu - 63 25 22

04. Purwosari 236 253 180 268

05. Purwoharjo - 78 210 234

06. Kauman - 41 145 115

07. Sidorejo - 15 240 12

08. Lowa 1 61 15 217

09. Ambokulon - - 20 34

10. Gedeg - - 303 0

11. Gintung - - 45 90

12. Gandu - - 25 40

13. Sarwodadi - 15 30 10

14. Susukan 86 12 10 7

15. Klegen - - 10 31

16. Wonokromo - - 19 17

17. Kebojongan - - - 129

18. Kandang - - 253 0

Jumlah              - 720 1.710 1.358

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Tenaga Kerja Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.2.
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Makanan Aneka Logam

(2) (3) (4)

01. Tumbal 16 13 -

02. Pecangakan 54 12 -

03. Sikayu 12 13 -

04. Purwosari 98 20 -

05. Purwoharjo 3 3 -

06. Kauman 41 44 -

07. Sidorejo 6 49 -

08. Lowa 21 75 -

09. Ambokulon 8 12 -

10. Gedeg 4 1 -

11. Gintung 5 25 -

12. Gandu 46 42 -

13. Sarwodadi 17 22 0

14. Susukan 17 4 3

15. Klegen 13 7 -

16. Wonokromo 7 11 -

17. Kebojongan 12 25 -

18. Kandang 9 7 -

Jumlah              389 385 -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Usaha Industri Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.3.

Jenis Produk
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Batu Pasir Tanah

(2) (3) (4)

01. Tumbal - - 12

02. Pecangakan - - 18

03. Sikayu - - 3

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo - 3 -

06. Kauman - 1 6

07. Sidorejo - - 14

08. Lowa - - 23

09. Ambokulon - - 4

10. Gedeg - - 7

11. Gintung 8

12. Gandu - - 6

13. Sarwodadi 0 0 1

14. Susukan - - 4

15. Klegen - - 4

16. Wonokromo - - 4

17. Kebojongan - 1 6

18. Kandang - - -

Jumlah              - 5 120

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Usaha Penggalian Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.4.

Desa/Kelurahan
Jenis Galian
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(4)

Pelanggan

- Rumah Tangga 102.924

- Industri 20

- Usaha 2.245

- Sosial 2.459

- Kantor Pemerintahan 80

- Penerangan Jalan 225

 Penjualan Tenaga Listrik

- Daya Tersambung (VA) 90.776.710

- Energi Jual (KWH) 12.821.809

Sumber : PLN

Keterangan : 

- Data PLN Kecamatan Comal masuk wilayah UPJ Comal

- Data yang tersedia dari PLN hanya memuat sampai level UPJ 

   dan tidak dapat dimunculkan sampai level Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________48

Uraian Jumlah

Tabel : 6.5.

Banyaknya Pelanggan dan Listrik yang disalurkan Menurut Kelasnya 

  oleh PT PLN UPJ COMAL Kabupaten Pemalang Tahun 2015

(1)
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(5)

- Jumlah Pelanggan 0

- Banyaknya air yang disalurkan

   

Sumber : PDAM Kabupaten Pemalang

Keterangan : 

- Data PDAM Kecamatan Comal masuk dalam catatan wilayah/

   cabang PDAM Pusat dan Taman

- Data yang tersedia dari PDAM hanya memuat sampai level Cabang 

   dan tidak dapat dimunculkan sampai level Desa

Kecamatan Comal dalam Angka 2016_____________________49

Uraian Jumlah

Tabel : 6.6.

Banyaknya Pelanggan dan Banyaknya Air PDAM yang Tersalurkan  (m3)

  oleh PDAM Cabang Pusat dan Taman Kabupaten Pemalang Tahun 2015

(1)
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PERDAGANGAN DAN 

PARIWISATA 
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Grosir Umum Sepeda Hewan Buah

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Tumbal - - - - -

02. Pecangakan - - - - -

03. Sikayu - - - - -

04. Purwosari - - - - -

05. Purwoharjo 1 1

06. Kauman - - - - -

07. Sidorejo - - - - -

08. Lowa - - - - -

09. Ambokulon - - - - -

10. Gedeg - - - - -

11. Gintung - - - - -

12. Gandu - - - - -

13. Sarwodadi

14. Susukan - 1 - - -

15. Klegen - - - - -

16. Wonokromo - - - - -

17. Kebojongan - - - - -

18. Kandang - 1 - 1 -

Jumlah              1 3 0 1 -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Jenis Pasar
Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Pasar Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 7.1.
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Toko Warung Rm Makan Kedai

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal 16 24 0 0

02. Pecangakan 6 18 0 4

03. Sikayu 21 25 0 0

04. Purwosari 74 21 5 2

05. Purwoharjo 375 86 21 0

06. Kauman 8 17 7 6

07. Sidorejo 18 9 0 0

08. Lowa 15 9 0 0

09. Ambokulon 12 14 1 6

10. Gedeg 38 18 0 0

11. Gintung 15 15 0 5

12. Gandu 23 7 0 0

13. Sarwodadi 5 9 6 1

14. Susukan 52 12 0 7

15. Klegen 21 0 7 0

16. Wonokromo 17 16 1 1

17. Kebojongan 26 10 0 0

18. Kandang 0 12 5 0

Jumlah              742 322 53 32

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Bangunan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 7.2.

Banyaknya Toko, Warung, Rumah Makan dan Kedai per Desa/Kelurahan
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Pondok Pondok

Wisata Boro

(2) (3) (4)

01. Tumbal - - -

02. Pecangakan - - -

03. Sikayu - - -

04. Purwosari - - -

05. Purwoharjo 1 - -

06. Kauman - - -

07. Sidorejo - - -

08. Lowa - - -

09. Ambokulon - - -

10. Gedeg - - -

11. Gintung - - 2

12. Gandu - - -

13. Sarwodadi

14. Susukan - - -

15. Klegen - - -

16. Wonokromo - - -

17. Kebojongan - - -

18. Kandang - - -

Jumlah              1 - -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

HotelDesa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 7.3.

Banyaknya Hotel, Pondok Wisata dan Pondok Boro per Desa/Kelurahan
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(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal 4,00 1,00 3,00 8,00

02. Pecangakan 3.700,00 1.500,00 0,00 5.200,00

03. Sikayu 0,00 0,00

04. Purwosari 1,00 1,00 2,00

05. Purwoharjo 5.250,00 0,00 0,00 5.250,00

06. Kauman 5,12 5,10 1,47 11,69

07. Sidorejo 3,00 1,00 0,00 4,00

08. Lowa 0,00

09. Ambokulon 4,83 1,53 1,19 7,55

10. Gedeg 2.480,00 0,00 235,00 2.715,00

11. Gintung 3.000,00 500,00 1.500,00 5.000,00

12. Gandu 7,00 2,00 4,00 13,00

13. Sarwodadi 20,00 2,00 0,00 22,00

14. Susukan 7.415,00 1.800,00 0,00 9.215,00

15. Klegen 5.650,00 750,00 2.660,00 9.060,00

16. Wonokromo 24,00 2,00 0,00 26,00

17. Kebojongan 7.210,00 1.500,00 0,00 8.710,00

18. Kandang 3.000,00 1.000,00 2.000,00 6.000,00

Jumlah              37.772,95 7.065,63 6.405,66 51.244,24

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan Aspal Makadam JumlahTanah

Panjang Jalan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 8.1.
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Bus Minibus Ojeg Dokar Becak

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Tumbal - - 0 0 6

02. Pecangakan - 2 37 0 40

03. Sikayu - - 6 - 18

04. Purwosari - 2 20 - 35

05. Purwoharjo - 5 76 - 6

06. Kauman - - 12 3 41

07. Sidorejo - 0 25 2 35

08. Lowa - 4 1 - 2

09. Ambokulon - 1 5 2 3

10. Gedeg 1 85 - 0 8

11. Gintung - - 2 2 14

12. Gandu - 19 4 - 5

13. Sarwodadi - 1 15 - 6

14. Susukan - 33 16 19 12

15. Klegen - - 1 2 12

16. Wonokromo - - - 0 20

17. Kebojongan - 4 2 5 15

18. Kandang - 2 - 0 0

Jumlah              - 158 222 35 278

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kendaraan Umum

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 8.2.

Banyaknya Kendaraan Umum Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan 
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Truk Hantaran Pick up Gerobak

(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal 6 0 12 -

02. Pecangakan 8 0 7 -

03. Sikayu 0 0 57 -

04. Purwosari 4 2 2 3

05. Purwoharjo 10 0 3 6

06. Kauman 3 2 7 -

07. Sidorejo 1 0 3 -

08. Lowa 6 0 0 -

09. Ambokulon 3 - 1 -

10. Gedeg 3 0 0 4

11. Gintung 3 2 11 4

12. Gandu 5 - 8 10

13. Sarwodadi 4 0 1 -

14. Susukan 3 0 12 7

15. Klegen 0 0 5 12

16. Wonokromo 1 0 24 -

17. Kebojongan 6 0 7 11

18. Kandang 2 - 7 -

Jumlah              68 6 167 -

Sumber : Data Profil Desa
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Desa/Kelurahan
Jenis Kendaraan Barang

(1)

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Tabel : 8.3.

Banyaknya Kendaraan Barang Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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(2) (3) (4) (5)

01. Tumbal - 0 - 0

02. Pecangakan - - - -

03. Sikayu - 0 - 0

04. Purwosari 1 1 0 2

05. Purwoharjo 1 1 - 4

06. Kauman - 44 - -

07. Sidorejo - 993 - 1

08. Lowa - 0 - -

09. Ambokulon - 24 - 3

10. Gedeg - - - -

11. Gintung - 17 - -

12. Gandu - 0 - -

13. Sarwodadi

14. Susukan 0 0 0 0

15. Klegen - - - 1

16. Wonokromo - - -

17. Kebojongan - - - -

18. Kandang - - - -

Jumlah              2 1.080 - 11

Sumber : Data Profil Desa
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Wartel WarnetDesa/Kelurahan TeleponPos

(1)

   di Kecamatan Comal Tahun 2015

Banyaknya Fasilitas Komunikasi Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 8.4.
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